
'"í;')

'",p e ,l'

r

Příloha č. l Tisku

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÝCH VĚCÍ

evidenční číslo smlouvy převodce: s-\?Ťj"gsoc/2019
číslo smlouvy nabyvatele: 0190/00874680/2019

Smluvní strany '

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11
zastoupený Mgr. Anetou Heřmanovou DiS, radní pro oblast sociálních věcí
IČ 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,převodce")

a

Centrum 83, poskytovatel sociálních sluŽeb
se sídlem Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupená Mgr. Luďka Jiránková, ředitelka příspěvkové organizace
IČ 00874680
(dále jen ,,nabyvatel")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm.
a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve mění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu movitých věcí:

I.
Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou s účinností' ode dne podpisu předávacího protokolu ze dne
12.9.2019 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele tento movitý majetek,
který nabyvatel potřebuje ke své Činnosti a k naplnění účelu pro který byl zřízen:

— viz. přiložená příloha — Tabulka zařizovacích předmětů nesouvisejících se stavbou

2. Pořizovací hodnota převáděného movitého majetku činí 599 041,21 KČ
včetně DPH (slovy: Pětsetdevadesátdevěttisícčtyňcetjedna korun českých 'a
dvacetjeden haléřů).

Převodce prohlašuje, Že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob.

3. Nabyvatel přijímá majetek uvedený v odst. l tohoto článku s účinností od 12.9.2019 do
svého vlastnictví.

1



. 1"G , .
_. _

Příloha č. l Tisku

II.
Nakládání s majetkem

I. Při nakládání s majetkem (viz Článek l.), který nabyvatel bezúplatně nabyl touto smlouvou,
se nabyvatel řídí směmicerni a pokyny převodce.

2. Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebným. je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li
převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po předchozím písemném
souhlasu převodce majetek převést do vlastnictví jme osoby za podmínek stanovených
převodcem.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu z nichž 3 stejnopisy
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvateL

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou
smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv, které dle dohody smluvních stran provede převodce.

5. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením
Zastupitelstva (Rady) Středočeského kraje Č.098-20/2019/ZK ze dne 26.8.2019.

18 -09- 2019V Praze dne .........

Středočeský kraj

Mgr. Aneta Heřm ová DiS.
radní pro oblast sociálních věcí

ÉĹčj )

Y—"-5-

V }1kk'.E&dne .R..q á.ojq
""'"n :č£Uiu83Centrum 83 Foskytoľa[ q góciíuRkh

g; ..7 Ql Wchí

.
t2 f= 9?s mm

M,,r- Lud'ka Jiránková
ředitelka PO

2



""" " y

SAZBA CENA 5 POCET
POLOŽKA DPH CENA DPH DPH KS CENA '. DPÍÍ CENA S DPH

5137 Pol187 TV 21% 6 690,00 1 404,90 8 094,90 1,000 6 690,00 1 404,90 ' 8 094,90

5137 Pol188 křeslo 21% 1 980,00 415,80 2 395,80 3,000 5 940,00 1 247,40 7 187,40

5137 Pol189 sedací souprava 21% 26 500,00 5 565,00 32 065,00 1,000 26 500,00 5 565,00 32 065,00

5137 Pol190 konferenční stůl 21% 2 399,00 503,79 2 902,79 2,000 4 798,00 1 007,58 5 805,58

5137 Pol191 stojací lampa 21% 900,00 189,00 1 089,00 1,000 900,00 189,00 1 0&9,00

5137 PO(192 polička 21% . 750,00 157,50 907,50 2,000 1 500,00 315,00 1 815,00

5137 Po(l93 obývací stěna 21% 7 000,00 1 470,00 8 470,00 1,000 7 000,00 1 470,00 8 470,00

5137 POt194 PC pro klienty 21% 9 500,00 1 995,00 11 495,00 1,000 9 500,00 1 995,00 11 495,00

5137 Pol195 mírni systém 21% 2 800,00 588,00 3 388,00 1,000 2 800,00 588,00 3 388,00

5137 pol196 DVD přehrávač 21% &40,00 176,40 1 016,40 1,000 840,00 176,40 1 016,40

5137 Pol197 pračka 21% 7 400,00 1 554,00 8 954,00 2,000 " 14 800,00 3 108,00 17 908,00

5137 Pol198 sušička 21% 9 000,00 1 890,00 10 890,00 2,000 18 000,00 3 780,00 21 780,00

5137 Pol199 žehlící prkno 21% 1 590,00 333,90 1 923,90 2,000 3 180,00 667,80 3 847,80

5137 Pol200 sušák na prádlo 21% l 090,00 228,90 1 318,90 2,000 2 180,00 457,80 2 637,80

5137 Pol201 vysavač 21% 4 200,00 882,00 5 082,00 1,000 4 200,00 882,00 5 082,00

5137 P°t202 :k::ák:"°'d"éřová 21% 1 500,00 315,00 1 815,00 1,000 1 500,00 315,00 1 815,00

vysoká skříň na
Pol203 úklidové prostředky a 21% 6 100,00 1 281,00 7 381,00 1,000 6 100,00 1 281,00 7 381,00

5137 pomůcky

5137 Pol206 komoda 21% 2 320,00 487,20 2 807,20 6,000 13 920,00 2 923,20 16 843,20

5137 Pol207 lampička na noční
stolek 21% 300,00 63,00 363,00 6,000 1 800,00 378,00 2 178,00

5137 Pol208 Šatní skříň 21% 3 100,00 651,00 3 751,00 6,000 18 600,00 3 906,00 22 506,00

5137 Pol209 polička 21% 480,00 100,80 580,80 6,000 2 880,00 604,80 3 484,80
5137 Pol210 noční stolek

. 21% 3 000,00 630,00 3 630,00 6,000 18 000,00 3 780,00 21 780,00uzamykatelný
5137 Pol211 zrcadlo 21% 220,00 46,20 266,20 6,000 1 320,00 277,20 1 597,20

5137 Pot212 polička nad umyvad(o 21% 240,00 50,40 290,40 6,000 1 440,00 302,40 1 742,40

5137 Pol213 židle 21% 800,00 168,00 968,00 6,000 4 800,00 1 008,00 5 808,00

malá lednice pr° 21% 2 500,00 525,00 3 025,00 6,000 15 000,00 3 150,00 18 150,00
5137 Pol214 klienta

5137 Pol215 stůl 21% l 950,00 409,50 2 359,50 6,000 11 700,00 2 457,00 14 157,00

5137 Pol216 lavice s botníkem 21% 1 990,00 417,90 2 407,90 2,000 3 980,00 835,80 4 815,80

5137 Pol217 koupelnová skříňka 21% 7 900,00 1 659,00 9 559,00 2,000 15 800,00 3 318,00 19 118,00

5137 P°l218 :::áPk":':'á police ' 21% 785,00 164,85 949,85 2,000 1 570,00 329,70 1 899,70

5137 PO(219 madlo 21% 1 500,00 315,00 1 815,00 1,000 1 500,00 315,00 1 815,00

5137 PO(220 madlo 21% 350,00 73,50 423,50 1,000 350,00 73,50 423,50

5137 Pol221 madlo sklopné 21% 900,00 189,00 1 089,00 1,000 900,00 189,00 1 089,00

5137 Pol222 zrcadlo 21% 1 100,00 231,00 1 331,00 2,000 2 200,00 462,00 2 662,00

5137 Pol223 lednice s mrazákem 21% 8 800,00 1 848,00 10 648,00 1,000 8 800,00 1 8@,00 10 648,00

5137 Pol224 mikrovlná trouba 21% 2 100,00 441,00 2 541,00 1,000 2 100,00 441,00 2 541,00

5137 Pol225 myČka 21% 6 900,00 1 449,00 8 349,00 1,000 6 900,00 1 449,00 ' 8 349,00

5137 Pol226 vestavná trouba 21% 8 990,00 1 887,90 10 877,90 1,000 8 990,00 1 887,90 10 877,90

5137 Pot227 varná deska 21% 5 800,00 l 218,00 7 018,00 1,000 5 800,00 1 218,00 7 018,00

5137 Pol228 tyčový mixér 21% 850,00 178,50 1 028,50 1,000 850,00 178,50 1 028,50

5137 Pol229 Šlehač 21% 900,00 189,00 1 089,00 1,000 900,00 189,00 1 089,00



5137 Pol230 toustovaČ 21% 609,00 127,89 736,89 1,000 609,00 127,89 736,89
5137 Pol231 topinkovač 21% 640,00 134,40 774,40 1,000 640,00 134,40 774,40
5137 Pol232 konvice 21% 490,00 102,90 592,90 1,000 490,00 102,90 592,90
5137 Po(233 jídelní stůl 21% 3 600,00 756,00 4 356,00 1,000 3 600,00 756,00 4 356,00
5137 PO(234 Židle 21% 900,00 189,00 1 089,00 6,000 5 400,00 1 134,00 6 534,00
5137 Pol235 látková roleta 21% 1 950,00 409,50 Z 359,50 3,000 5 850,00 1 228,50 7 078,50

5137 POt236 podsvícení kuchyň 21% 1 060,00 222,60 1 282,60 2,000 2 120,00 445,20 2 565,20

5137 P°l223 lednice s mrazákem 21% 9 000,00 1 890,00 10 890,00 1,000 9 000,00 1 890,00 10 890,00

5137 Pol224 mikrovlná trouba 21% 2 150,00 451,50 2 601,50 1,000 2 150,00 451,50 2 601,50
5137 Pol237 myčka 21% 6 355,00 1 334,55 7 689,55 1,000 6 355,00 1 334,55 7 689,55
5137 Pol232 konvice 21% 490,00 102,90 592,90 1,000 490,00 102,90 592,90
5137 Po(238 jídelní stůl 21% 2 489,00 522,69 3 011,69 1,000 2 489,00 522,69 3 011,69
5137 Pol213 židle 21% 900,00 189,00 1 089,00 4,000 3 600,00 756,00 4 356,00

5137 Pol239 uzamykatelná skříň 21% 4 400,00 924,00 5 324,00 1,000 4 400,00 924,00 5 324,00

5137 PoI240 policová skříň 21% 4 100,00 861,00 4 961,00 1,000 4 100,00 861,00 4 961,00

5137 PO(241 konferenČní stolek 21% 980,00 205,80 1 185,80 1,000 980,00 205,80 1 185,80

5137 Pol242 stojací lampa 21% 1 200,00 252,00 1 452,00 1,000 1 200,00 252,00 1 452,00

5137 Pot243 křeslo 21% 1 200,00 252,00 1 452,00 2,000 2 400,00 504,00 2 904,00

5137 Pol236 podsvícení kuchyň 21% 800,00 168,00 968,0'0 2,000 1 600,00 336,00 1 936,00

5137 Pol204 pečovatelské lůžko 15% 25 200,00 3 780,00 28 980,00 6,000 151 200,00 22 680,00 173 880,00

Pol205 "atrace p'o 15% 4 800,00 720,00 5 520,00 6,000 28 800,00 4 320,00 33 120,00

5137 pečovatelské lůžko
599 041,21

609,00 127,89 736,89
640,00 134,40 774,40
490,00 102,90 592,90

3 600,00 756,00 4 356,00
5 400,00 1 134,00 6 534,00 \
k nn 1 7°)q Kň m řl'7Q Kňb

br' : tiuäí 83
'"' '""'1')",71 l .mžijnich dužä

č'" ,ZA' Ql Xhůf &á!adav
. -' C'A'7š€%

"" : " """!1' R,2 92$ 7$!2Q23



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Rekonstrukce objektu pro Centrum 83, i. č. 013031300 4402
Název projektu:

Mgr. Pavla Karmelitová, vedoucí Odboru sociálních věcí SK
PředávajÍcÍ:

ÁMgr. Ludka Jiránková, ředitelka Centra 83
přebjrajÍcÍ:

1. Vybavení pořízené v rámci projektu ,,Rekonstrukce
objektu pro Centrum 83", i. č. 013031300 4402.

Rředtnět předání:

.jí' .ď;j - g""":E f:.... '.j-:., ·.;

_,'' "'
Vybavení je pořízené na základě Smlouvy o dílo S-6452/SOC/2018 mezi středočeským
krajem a dodavatelem firmou SLAVOJ MB s.r.o.

Mladá Boleslav
49 .q ä o{q

přebírající " " " ' 'pře'dáväjicÍ 'm

jméno: Mgr. Ludka jiránková Jméno: Mgr. Pavla Karmelitová

Pod,is, PoĹlpis:
i'&ij;yi 83

i'\'.' ". tei-:u i g(icilůnjeh gluželb
':úd.W![f)lra IK ., Lí3 Ql

:.3 (N374€30
F'ů!.: 0!8 Fsx: 826 75'2023

'..\


